
34

SULCUS CILIARIS / nitrooční čočky / NOČ Add-On

Nitrooční čočka Add-On
Princip „Add-On“ je metoda implantace sekundární nitrooční čočky 
před jinou nitrooční čočku, která je již v oku naimplantována. 

Není rozhodující, kdy byla předchozí operace šedého zákalu provedena, implan-
taci Add-On čočky je možno provést kdykoliv po zavedení primární čočky.

Nyní máte, po předchozí implantaci arteficiální nitrooční čočky, možnost dal-
ší chirurgické léčby - krátkozratosti, dalekozrakosti, astigmatismu či 
pseudoafakické presbyopie (vetchozrakosti).

výrobce: HumanOptics AG, Německo

96 % pacientů, kteří by znovu podstoupili operaci šedého zákalu a měli by 
vybrat typ nitrooční čočky, by opět volilo Add-On nitrooční čočky 

Add-On systém je velmi účinný systém pro řešení nespokojenosti pacientů 
se zbytkovými refrakčními vadami

binokulární vidění po implantaci těchto čoček umožňuje všem pacientům 
číst noviny bez jakýchkoliv korekčních optických pomůcek

dodatečná implantace difrakčních nitroočních čoček do sulku je bezpečná 
a efektivní metoda ke zlepšení zrakové ostrosti po implantaci monofokální 
čočky           
      

jedna čočka navíc,
která zbaví brýlí

www.add-on.cz

34


